
UCHWAŁA NR 251(XXXIV)21 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Kierownika  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Poraju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm.), w związku z §3 
ust. 1 i §10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju 
w następującym składzie : 
1) przedstawiciel podmiotu tworzącego : 
Kaźmierczak Katarzyna     - przewodnicząca komisji konkursowej 
Trąbska Anna      - członek komisji konkursowej 
Kluza Patrycja      -  ,, 
Boroń Łukasz      -  ,, 
Sornat-Jabłońska Elżbieta     -  ,, 

2) przedstawiciel Rady Społecznej podmiotu leczniczego : 
Ludwikowski Andrzej 
§ 2. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy, albo zawarcia 

umowy cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze konkursu. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0937D9BA-C091-4E5D-A356-9F3D864A1C71. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0937D9BA-C091-4E5D-A356-9F3D864A1C71. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


